
Rok 33.
Oplata r y g  z _______

Sobota, dnia 1. kwietnia 1933 r. Nr. U.

Tygodnik Urzędowy
miasta Królewskiej Huty

Tygodnik otrzymuje każdy właściciel domu besp ła tn ie . Właścicieli domów uprasza się o podanie Tygodnika 

lokatorom swych domów do wiadomości. Tygodnik wychodzi w każdą sobotę.

P r e n u m e r a t a :  rocznie i,— zł, półrocznie 2,— zł, C e n o  o g ł o s z e ń :  Za wiersz jednotomowy lub jego
kwartalnie 1,— zł. miejsce 20 groszy.

Obwieszczenie.
N a  zasadzie u s taw y  o państw ow ym  podatku  grun­

tow ym  z dnia 15. V I. 1923 r. <Dz. U . R. P. N r .  65, 
poz. 505) łącznie z przepisam i o postępow aniu i poborze 
tegoż podatku <G azeta U rzęd o w a N r. 10 z roku 1924) 
zaw iadam ia się, że z podlegających opodatkow aniu  nie­
ruchom ości g run tow ych  w  obrębie m iasta K rólew skiej 
H u ty  na rok podatkow y 1933 został uskuteczniony w y ­
m iar państw ow ego podatku  gruntow ego. Listę płatników  
tego podatku w ykłada się do w glądu od  1. d o  14. 
k w ie tn ia  b r . w łącznie w M iejskiej K asie Podatkow ej, 
ratusz, pokój 42.

Terminy pialności
1-szej ra ty  półrocznej w  ciągu kw ietnia br.,

2-giej ra ty  półrocznej w  czasie od 15. października 
do 15. listopada br.

W yznaczone w yżej ra ty  uiścić należy w  M iejskiej 
K asie Podatkow ej, przyczem  zaznacza się, że płatnik ma 
p raw o w płacenia całorocznej kw oty  podatkow ej zgóry.

N ak azó w  płatn iczych nie w ysy ła  się poszczególnym  
płatnikom.

E w en tu a ln e  sprzeciw y przeciw  ustaleniu księgi po­
datkow ej, albo przeciw  zaw iadom ieniu należy w nieść 
na piśmie w  przeciągu 3 m iesięcy od dnia obw ieszcze­
nia księgi podatkow ej wzgl. listy  poborow ej, a to  bez­
pośrednio do U rzędu  K atastra lnego , albo za pośrednic­
tw em  gm iny poborczej.

W niesienie środka praw nego nie w strzym uje te r­
m inow ego uiszczenia należności podatkow ej.

Z a  podatek odpow iadają  prócz w pisanego do księgi 
posiadłości gruntow ej w łaściciela, w spółw łaściciele, dzier­
żaw cy  oraz uży tk o w cy  jako d łużn icy  solidarnie.

Po upływ ie w yznaczonych  wyżej term inów  płatności, 
zaległości ściągane b ęd ą  w  postępow aniu  egzekucyjnem , 
przyczem  pobierane będą odsetki i kary za zw łokę w raz 
z należnem i lo sz tam i egzekucyjnem i.

R ów nocześnie z poborem  państw ow ego podatku 
gruntow ego należy uiścić składki na rzecz Śląskiej Izby 
Rolniczej <art. 47, 15, 45 i 46 u staw y  z dnia 24. V I. 
1925 r. o Śląskiej Izbie Rolniczej —  <Dz. U . Śl, N r .  10, 
poz. 23).

M a g i s t r a t  miasta Królewskiej Huty
ogłasza

p r z e t a r g
na w ykonanie 

robót ziemnych wzgl. brukarskich
przy ułożeniu kabli e lek trycznych  w obrębiefm iasta.

Z am knięte i zaopatrzone w  odpow iedni napis 
oferty  należy  składać w  biurze M iejskich Z ak ładów  
elek trycznych  i w odociągow ych , ra tusz, pokój 66, 
do dnia 15. kw ietnia r. b. do godz, 10-tej. 

Podkładki o fertow e do odebrania  tam że.

M a g i s t r a t  miasta Królewskiej Huty
rozpisuje niniejszem

p r z e t a r g i
na d o staw y

a) kabli podziem nych
b) transfo rm atorów
c) m aterjałów  d la  ośw ietlenia ulic
d) m aterjałów  dla w ysokiego napięcia

Z am knię te  i zaopatrzone w  odpow iedni napis 
oferty  należy  złożyć w  biurze M iejskich Z ak ładów  
E lek trycznych , ratusz, pokój 66 najpóźniej

do a) dnia 15. kw ietnia 1933 r. godz. 1030
do b) dnia 18. kw ietnia 1933 r. godz. 1CP
do c) dnia 18. kw ietnia 1933 r. godz. 1030
do d) dnia 18. kw ietnia 1933 r. godz. I I 00

Podkładki ofertow e w ydaje  biuro M iejskich 
Z ak ładów  elek trycznych  i w odociągow ych .

Prsetarg na węgiel.
Z e  w zględu na^ ustalenie now ego cennika na 

węgiel p r  z e s u w a  s łę  term in przetargu, ustalonego 
na dzień 28. m arca br., o  5e d e n  t y d z i e ń ,  t. j. na 
dzień 4 -g o  kw ietnia br.

Magistral.



W ym ierzone składki ciążą  na obszarach  w szystkich 
ty ch  w łaścicieli, dzierżaw ców  i uży tkow ców , k tórych 
w ym iar g runtu  wzgl. dochód  katastra lny  podpada pod 
art, 15. cy t. wyżej ustaw y .

Magistrat 
<— > Spaltenstein.

Obwieszczenie.
W  celu  p rzeprow adzenia rejestracji, w zyw a Kom u* 

nalny  U rząd  Pośredn ic tw a P racy  w K rólew skiej H ucie  
niniejszem w szystkich  pensjonistów  N iem ieckich B ractw  
G órn iczych , którym  zosta ły  w strzym ane w yp ła ty  zasił* 
ków  przez Spółkę Bracką, do zgłoszenia się w  U rzędzie 
P ośrednictw a P racy  przy  ul. G łow ackiego nr. 5 pokój 1, 
w  godzinach u rzędow ych  od 9=tej do 12-tej najpóźniej 
do środy , dnia 5. kw ietnia 1933 r. w łącznie.

D o  rejestracji pow yższej pensjoniści winni przędło* 
ży ć  orzeczenie Spółki Brackiej o raz  w szelkie dokum enty  
d o ty czące  pobieranej przez nich renty .

Magistrat
<—> A dam ek
R adca  M iejski.

Ważne dla pracodawców.
M agistra t zw raca  p racodaw com  na terenie m. K ról. 

H u ty  uw agę na obw ieszczenie, zaw iera jące  w zory  wy* 
kazu potrąceń, służącego do obliczenia po trąceń  podatku 
dochodow ego od  uposażeń  służbow ych, em ery tur i wy* 
nagrodzeń za najem ną pracę.

O bw ieszczen ie  to  w yw ieszone zostało  na tablicach 
ogłoszeń w  R atuszu , w H ali T argow ej, w  Lom bardzie 
i Rzeźni M iejskiej.

Biura Głównej K asy Miejskiej będą 
w dniach 29. 30. i 31. marca oraz 1-go  
kwietnia z powodu przeprowadzenia zam= 
knięć rocznych dla publiczności zamknięte.

Opłata za światło elektryczne
bez  licznika.

P rzy  cenie obecnej 67 gr. za k ilow atgodzinę 
kosztu je  św iecenie p rzy  użyciu żarówki metalowej 
150 wolt
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Za m iesiąc
K w iec ień  1933 r.

140 g o d z in  1,90 2,85 3,80 5,70 7,10 9,40 zł.
M aj 1933 r.

120 g o d z in  1,60 2,40 3,20 4,80 6,00 8,00 „

90 g o d z in  'l,20  1,80 2,40 3,60 4,50 6,00 „

W  pow yższych  cenach  nie jes t  wliczona op ła ta  
za am ortyzację  i oprocen tow anie  urządzeń.

Magistrat.

Dnia 6. i 7. kwietnia 1933 r. odbędzie się 
od godz. 9-tej rano  w L om bardz ie  M iejskim  
p rzy  ul. B y to m sk ie j  19

l i c y t a c j a
n iew y k u p icn y eh  zas taw ó w  do nr. 53.165, z a s ta ­
w ionych  w czasie od 1. s ierpnia  1932 r. do 30. 
sierpni \ 1932 r., o raz  n iew ykup ionych  za s taw ó w  
w arto śc io w y ch  do nr. 1626a, za s taw io n y ch  w 
czasie  od 2. l is topada  1932 r. do 30. lis topada 
1982 r. W y k u p  po w y ższy ch  zas taw ó w  m usi 
nas tąp ić  najpóźniej do dnia 3. kwietnia 1933 r. Od 
dnia 4. kwietnia 1933 r. doliczane będą kosz ta  
l icy tacy jne .  P rz e d  l icy tac ją  L o m b ard  za m k n ię ­
ty  je t dla publiczności w dniu 5. kw ietnia  1933 r.

O siągnięte  p rzy  licytacji,  odbyte j  w dniu 
7. i 8. m a rc a  1933 r., nadw yżki za sp rzed an e  
za s ta w y  od Nr. 49 986 do Nr. 51.604 odebrać  m o ­
żna za oddan iem  kw itu  zas taw n eg o  w przeciągu  
jednego roku  w kasie  L o m b ard u  M iejskiego.

W y d a w c a -  M ag istra t m iasta  K ró lew sk ie j H uty . R ed ak c ja  i adm in is trac ja  m i e ś c i  s i ę  w ra tu szu  U sze ’ P ° k6i
D r u k i  L. N ow ak, Z akłady  G ra fie in e , K rólew ska H uta, u lica  H ajducka nr. 15 (n a ro in ik  ul. D ąbrow skiego). Telefon


